
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»  
 

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Н.Руднева д.51; тел. (4872) 35-39-00; 

адрес эл.почты: tula-co42@tularegion.org 

 
ПРИКАЗ  

от      « 30 » августа  2024 года                                                      № 124 -од       

 

«О введении платных образовательных дополнительных услуг  

в 2024-2025  учебном году 

В МБОУ ЦО № 42 (учебный корпус №1)» 

На основании Устава ОУ, Положения о платных образовательных услугах, 

заявлений и договоров с родителями  

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать открытой платную образовательную услугу: 

-для обучающихся 1а, 1б классов с 14.10.2024 по программе «Занимательный 

английский» 

2. Назначить преподавателем курса «Занимательный английский» в 1а, 1 б классах 

учителя английского языка Савкину А.В. 

3. Утвердить: 

3.1  учебный план (приложение №1), 

3.2  штатное расписание (приложение №2),  

3.3  списочный состав групп (приложение №3), 

3.4  стоимость одного занятия (приложение №4),  

3.5  расписание занятий (приложение №5). 

3.6 рабочие программы курсов (приложение № 6). 

5. Ответственным за исполнение приказа назначить заместителя директора по УВР 

Пилюгину Т.А. 

 

Директор  МБОУ ЦО № 42                                 Е.Н. Кубанова                      

mailto:tula-co42@tularegion.org

		2024-12-19T12:09:36+0300
	Кубанова Елена Николаевна




